(31) 997629678 (31) 998264079 (31) 971879235 sandiegocastro@gmail.com

Bradesco

6548 Cc 1297-1

Sandiego de Castro Chagas 106.979.846-05

SANDIEGO DE CASTRO CHAGAS

Scania/g 420 A4x2 Scania G-420 A 4x2 2p _diesel_ Branca

9BSG4X200B3689916 2011/2011

ELW5C13 340669284 R$ 251.570,00

Duzentos e cinquenta e um mil e quinhentos e setenta reais 513161-8

Terceiro Eixo Terceiro Eixo

R$ 7.426,00

Sete mil e quatrocentos e vinte e seis reais

R$ 0,00

Zero reais

Brumadinho 19 Abril 2022

Adesão       

R$ 258.996,00 R$ 1.023,74 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Brumadinho 19 Abril 2022